Submission Date
NOME

COGNOME

NELLA SUA QUALITA' DI

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI

2013-02-25 07:56:05
Giuseppe
Di Febo

CONSIGLIERE PROVINCIALE

Diritti
POSSEDUTI (TERRENI E Descrizione posseduti
FABBR'CATl) Comune Provincia (terrenio (proprieta,
fabbricati) comproprieta,
usufrutto)
1 Silvi TE Fabbricato Comproprieta
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
DESCRIZIONE MARCA CAVALLI ANNO DI ANNOT AZIONI
AUTOVETTURE ETIPO FISCALI IMMATRICOLAZIONE
FIAT
AUTOVETTURA 1 PUNTO 14 2003
AUTOVETTURA 2
AUTOVETTURA 3
AUTOVETTURA 4
AUTOVETTURAS
DESCRIZIONE MARCA CAVALLI ANNO DI ANNOT AZIONI
IMBARCAZIONE ETIPO FISCALI IMMATRICOLAZIONE
IMBARCAZIONE 1
IMBARCAZIONE 2
DESCRIZIONE SOCIETA' NUMERO DI
RAGIONE SEDE AZIONI
SOCIALE POSSEDUTE
(%)
SOCIETA'1l
SOCIETA'?2
SOCIETA'3
ESERCIZIO DI FUNZIONI DI RAGIONE SEDE NAT URA
AMMINISTRATORE O DI SOCIALE DELL'INCARICO



SINDACO

ANNO
IMPORTO

ALLEGARE CURRICULUM
VITAE

Luogo e data

SOCIETA'1l
SOCIETA'2
SOCIETA'3
SOCIETA'4

2011

32.180,00

227606165691430355

01-20-1949


http://www.jotformeu.com/uploads/provinciate/30372624903349/227606165691430355/227606165691430355

